
UCHWAŁA  Nr XX/129/08 

Rady Gminy w Bogorii 
 

z dnia 29 kwietnia 2008 r. 
 

 
w sprawie: wprowadzenia zmian do Statutu Gminy Bogoria. 

 
 
 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 1, art.22 i art.40 ust. 2 pkt 1, art.42 ustawy 
z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity – Dz. U.         
z 2001 roku Nr 142, poz. 1591 z późniejszymi zmianami) 

Rada Gminy w Bogorii uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

 
W Statucie Gminy Bogoria stanowiącym załącznik Nr 1 do Uchwały                
Nr VI/45/2003 Rady Gminy w Bogorii z dnia 26 czerwca 2003 roku w sprawie 
uchwalenia Statutu Gminy Bogoria oraz; Uchwały Nr VIII/58/2003 Rady 
Gminy w Bogorii z dnia 12 sierpnia 2003 r, Uchwały Nr XIX/190/04 z dnia 
30.11.2004 i Uchwały Nr XXXVI/331/06 z dnia 28 września 2006 r. w sprawie 
wprowadzenia zmian do Statutu Gminy Bogoria wprowadza się następujące 
zmiany: 
W załączniku Nr 3 do Statutu pn. „Wykaz jednostek organizacyjnych Gminy 
Bogoria”:  

1. Skreśla się pkt 11 „Gminny Samodzielny Publiczny Zakład Opieki 
Zdrowotnej w Bogorii” 

 
§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 
 

§ 3 

Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Świętokrzyskiego. 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego. 
 
 

Przewodniczący Rady Gminy 

Zygmunt Madej 


